
Pro Boha

Masový Wrazi

Otče náš, jenž jsi na nebesích,
posvěť se jméno tvé.
Přijď království tvé.

Buď vůle tvá jako v nebi, tak i na zemi.
Chléb náš vezdejší dej nám dnes.

A neuveď nás v pokušení,
ale zbav nás od zlého.
Amen.

...no já nevim nó...

Vždyť se ani neumíš pomodlit ty píčo.
Co tady kurva zkoušíš?

Kolik lidí církvi věří?
Kolik chce do ráje přijít?

Kolik jich neumí jinak žít?
Tolik chci já ušetřit, je zabít!

Kolik lidí církvi věří?
Kolik chce do ráje přijít?
Kolik jich neumí jinak žít?
Tolik chci ušetřit, je zabít.

Neumí, nevědí, neznají, nevidí, nic co není jejich tradicí,
neradi se podílí na věcech co nemá nic se svatou stolicí,
já jen blbě čumící s hubou dokořán a vidlicí,
je mi líto jich, jejich přesvědčení vyvrátit chci.

Nechci jen bodat a řvát a vést satany, u toho solit jim rány,
chci vysvětlit, chci se pokusit, říct vám co mám od sví mámy,

není to bůh, není to pokání a strach svědomí vrah,
jsi to ty a já, jsme člověk co po smrti bude jen prach.

Za všechno cos kdy dokázal a dokážeš, můžeš jen ty,
můžeš zabíjet, můžeš se uchlastat, ale seš to jen ty,
nežij podle něčí šablony, neposlouchej jejich zákony,
my jsme my a budeme navždy vědět jak se k čemu naklonit.

Masový Wrazi, prej fráze prázdný se prdelí vyprázdní,
že prznim češtinu, ty przníš svou věřící skupinu,
co je zlý a co dobrý, nechť se všichni rozhodnou,
člověk je jedinečnej, každej žije situaci svou.

Kolik lidí církvi věří?
(Kolik lidí církvi věří?)
Kolik chce do ráje přijít?
(Kolik chce do ráje přijít?)
Kolik jich neumí jinak žít?
(jinak žít)
Tolik chci ušetřit, je zabít.
(je zabít)

Kolik lidí církvi věří?
(Kolik lidí církvi věří?)



Kolik chce do ráje přijít?
(Kolik chce do ráje přijít?)
Kolik jich neumí jinak žít?
(jinak žít)
Tolik chci ušetřit, je zabít.

Amen, pak v hlavě kámen,
tvoje kotleta na kamnech to známe,
však ochutnáme, hlad máme,
svině požíráme, tak je dáme,
chci provokovat, vám ubližovat,
křestany trestat, vy už od středověku měli jste zájem, lidi vykořisťovat.

Teď budete plakat,
budete se modlit, ale budete po jednom kapat,
budu váš kat, jako antikandidát,
vkradu se do vašich řad,
osvobodim nevinej lid,
ukážu sadu svobodnýho života kvalit,
a když pak pudem kalit,
budeme na vaše stánky blít a kálit.

Tak prosimtě člověče nebuď blbej, buď svůj a né terčem,
sebetrízeň nic nezmění, buď radši jak my, tyran s mečem,
buď barbar a nič církev horem spodem,
buď sám hospodinem,
až se zmocníme jejich těl,
víťezství zapijem krví a né vínem.

Kde je vina a kde odpustek,
jako zabití prasete a omastek,
jen vás rádoby svatý vidět,
dostávam do těla okamžitě vztek.

Zuby cenim, cenu za vaše hlavy nastavim,
pak hned zvýšim,
bude doba, kdy vy budete poddaní,
my na vás plivat budem z výšin.

Kolik lidí církvi věří?
(Kolik lidí církvi věří?)
Kolik chce do ráje přijít?
(Kolik chce do ráje přijít?)
Kolik jich neumí jinak žít?
(jinak žít)
Tolik chci ušetřit, je zabít.
(je zabít)

Kolik lidí církvi věří?
(Kolik lidí církvi věří?)
Kolik chce do ráje přijít?
(Kolik chce do ráje přijít?)
Kolik jich neumí jinak žít?
(jinak žít)
Tolik chci ušetřit, je zabít.

(je zabít)

Kolik lidí církvi věří?
(kurva)
Kolik chce do ráje přijít?
Kolik jich neumí jinak žít?
(Tak kolik?)
Tolik chci já ušetřit, je zabít!



(je zabít)

Kolik lidí církvi věří?
(Tak kolik?)
Kolik chce do ráje přijít?
(moc)
Kolik jich neumí jinak žít?
(huhh?)
Tolik chci ušetřit, je zabít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

